Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 571, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

RESOLVE

Art. 1.2 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
Munícipes Pato Bragadenses, conforme relacionados no anexo I desta Portaria,
todos integrantes do Clube de Idosos Felicidade, os quais irão representar o
Município em evento de recreação no dia 04 de setembro de 2022, na Cidade de

Mercedes - PR.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 02 de setembro de 2022.
a

Leomar Rohden
PREFEITCf DO MUNICÍPIO

no DIÁniO OFICIAI___
_l11L\ ^
daüS./03/oi^L

A X.
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 571/2022

NOME
ALBANO A SCHNEIDER
ALCENO UEBEL
ANA MARIA KOCHENBORGER
BERTOLDO STRENSKE
CAMILO ENGELLMANN
CELIA ENGELLMANN
ERICA STRENSKE
ERNA PRESSEL
FREDERICO BAUMGARDT
HEDI KLEMANN
ILONE LU FT
IRANI MARTINS
IRENA TERESINHA STEIN
IVONI GOSSEINHEIMER
JOAO GARCIA
JOSÉ GLITTER
LAURO EICH
LIANE UEBEL
LURDES ANDERLE
LURDES SULZBACH
MARIA JOSÉ ADAMY
MARLETE GLITTER
MESCHTILDES FUHR
MILTON STRENSKE
NELCI WINTER
NELSOFUHR
NOELI GROSS
ROSA BACH
ROSE MARI QUIOSI
SENAIR KAMMER
SUELI KOCHENBORGER
VENILDA MANHABOSCO
VERA BAUMGARDT
VERNO STRENSKE
WALTER KLEMANN
WALTER KLEMANN

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br